ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я

* * *

ГОЛОВНИЙ
ПОЗАШТАТНИЙ НАРКОЛОГ

83058, м. Донецьк, вул. Лівобережна, 37
тел. (062) 312-55-09, тел/факс (062) 306-21-30

E-mail: ond@narco.dn.ua
03.12.2013 № 01/13-1260
На № ___ від _________

Главным врачам ЛПУ,
проводящим программу ЗПТ

Уважаемые коллеги!

 Информируем Вас, что 06.12.2013 (пятница) в 11:00 в актовом зале

областного наркологического диспансера (г. Донецк, ул. Левобережная, 37)

состоится областное совещание по вопросам заместительной поддерживающей

терапии (ЗПТ) для ПИН в Донецкой области.

 Приглашаем Вас принять участие в совещании. От каждого ЛПУ,

проводящего ЗПТ, обязательно участие главного врача и ст. врача сайта (кабинета,

отделения) ЗПТ.

С уважением,

Главный внештатный нарколог
департамента здравоохранения
облгосадминистрации         И.В. Цыба